



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

TINGHØJ S.K.P. APS
STILBJERGVEJ 37, TINGHØJ, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2016

Svenning Kjær Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tinghøj S.K.P. ApS Stilbjergvej 37, Tinghøj 6800 Varde
	CVR-nr.: 27 20 04 27 Stiftet: 16. juni 2003 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Svenning Kjær Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Andelskassen Storegade 32 6855 Outtrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab, samt at drive virksomhed ved investering, formueforvaltning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 36.788 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.719.859 kr. og en egenkapital på 1.035.760 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		64.669	521
Eksterne omkostninger.....		-6.561	-5
DRIFTSRESULTAT.....		58.108	516
Andre finansielle omkostninger.....		-29.185	-33
RESULTAT FØR SKAT.....		28.923	483
Skat af årets resultat.....	1	7.865	7
ÅRETS RESULTAT.....		36.788	490
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		113.169	521
Anvendt af tidligere års overskud.....		-76.381	-31
I ALT.....		36.788	490

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.651.563	1.406
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		25.000	66
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.676.563	1.472
ANLÆGSAKTIVER.....		1.676.563	1.472
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		43.296	0
Tilgodehavender.....		43.296	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		43.296	0
AKTIVER.....		1.719.859	1.472
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		979.108	866
Overført overskud.....		-68.348	8
EGENKAPITAL.....	3	1.035.760	999
Gæld til pengeinstitutter.....		232.372	301
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		235.658	23
Selskabsskat.....		170.968	56
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		40.241	88
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		1.860	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		684.099	473
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		684.099	473
PASSIVER.....		1.719.859	1.472
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-7.865	-7	1
	-7.865	-7	
 Finansielle anlægsaktiver			2
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2015.....	505.955	100.000	
Tilgang.....	215.000	25.000	
Afgang.....	0	-100.000	
Kostpris 30. september 2016.....	720.955	25.000	
Opskrivninger 1. oktober 2015.....	899.570	0	
Årets opskrivninger.....	113.169	0	
Andre reguleringer.....	-33.631	0	
Opskrivninger 30. september 2016.....	979.108	0	
Ned- og afskrivninger 1. oktober 2015.....	0	33.631	
Afskrivninger på goodwill.....	48.500	0	
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....	0	-33.631	
Ned- og afskrivninger 30. september 2016.....	48.500	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	1.651.563	25.000	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
CS 2 ApS.....	1.551.403	145.878	100 %
Scanbeer ApS.....	100.030	-32.709	100 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Cityjump ApS.....	50.000	0	50 %

NOTER

Note

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	865.939	8.033	998.972
Forslag til årets resultatdisponering.....		113.169	-76.381	36.788
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	979.108	-68.348	1.035.760

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

4

Ingen.

Kautionsforpligtelser

Tinghøj S.K.P. ApS kautionerer for mellemværende mellem CS 2 ApS og Andelskassen.
Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2016: 457.432 kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for gæld i Andelskassen er der givet pant i anparter i CS 2 ApS, hvis regnskabs-
mæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.551.403 kr.